
令和４年６月２９日 

１・２学年保護者の皆様 

新宮町立新宮中学校     

校 長 𠮷村 治久     

  

 

授業参観 (オープン・スクール )の詳細について (ご案内) 

 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたし

ます。  

さて、下記のとおり授業参観を計画しておりますのでご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 期日        令和４年   ７月９日（土）  ２校時…１学年  

                      ３校時…２学年  

               

２ 日程 （時間を設定し、分散して参観していただきます。）        

２校時（前半２０分） ９：５０～１０：１０ 出席番号 １～２０  

（後半２０分）１０：２０～１０：４０ 出席番号２１～最後  

３校時（前半２０分）１０：５０～１１：１０ 出席番号 １～２０  

（後半２０分）１１：２０～１１：４０ 出席番号２１～最後  

                           

３ 時間割 

 1 組 2 組 3 組 4 組 5 組 6 組 7 組 8 組 

１学年 

(2 校時) 

美術 

(豊村) 

第１美術室  

国語 

(山田) 

教室 

数学

(竹井) 

教室 

英語 

(冨田翔)

教室 

理科

(牟田) 

第１理科室  

社会

(荒巻) 

教室 

音楽 

(小出水)

第１音楽室 

英語 

(吉田大) 

教室 

２学年 

(3 校時) 

数学 

(筒井) 

教室 

数学 

(鶴﨑) 

教室 

理科 

(土屋) 

第２理科室  

社会 

(中山) 

教室 

体育 

(元田) 

剣道場 

美術 

(塩井) 

第２美術室  

理科 

(日南) 

第１理科室  

数学 

(中津) 

教室 

 

４ その他  

（１）参観は、各ご家庭１名でお願いします。  

（２）マスクの着用と手指消毒の徹底のご協力をお願いします。  

（３）朝の検温と健康観察をお願いします。なお、発熱や風邪症状のある方は、

来校を控えてください。  

（４）教室内で参観されても構いませんが、密にならないようにご協力をお願い

します。なお、参観中の私語は控えてください。  

（５）上履きをご持参ください。  

 


